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[Haumenoeanue na yuacmuukal

TEXHUYECKO IPEJUIOKEHUE

Onucanue Ha 06XBata M HauHHAa 3a H3I'BIHCHHUE HA OPBYKATA ¢ NPEMET:
“baaroycrposisane na YIH I/kg. 103 1o Minana na rp.Hosu nazap” /JIokeemOypreka
rpaauna/

YBAXKAEMMH I'OCIIOJIA,

C  mHacrosmoro npemioxkenue MpeiCTaBsimMe  Hawata odepra 3a  M3NBIHEHHe Ha
obliecTBeHaTa 10pbUKa 110 0BsBeHaTA o1 Obuwna Hosu nasap o peaa Ha win. 14, an. 4, 1. | ot
30IT upe3 ny6anuna nokana o ropenocotchus npeamer. Ilpenarame na wamsinum ITbJIHHSI
IPEAMET Ha MOphLYKATA.

1. Cpok 3a m3nbanenue na CMP 13 /TpuHajecer/ KQJICHIIApHH JIHM OT OTKPHBAHE HA CTPOMTE/IHATA
liomajika (noanueBane Ha akr 00p.2):

2. Jleknapupame, ue senaem ja yaacrsame 3a u3npinenne nva CMP, nipu yenopusita YIOMEHATH B
JIOKYMCHTALMATA U IPHETH OT Hac.

3. Hacrosimoro IIPEJUIOAKEHHE € H3rOTBEHO Ha (aza lIpeiicTaBena TabiuMua ¢ eAMHUYHM LEeHH 1o
Buji0Be CMP.

4. Hue ce 3anbmkarame, axo HalIeTo npejuioxkenue Gbe NPHETO, A U3MTBIIHIRAME JIOrOBOpEHHTE
paboTu, cbriaacHo cpokosere 1 YCIIOBHATA, 3a/IerHaM B 10r0BOpa.

il }IemlapupaMc_ e CMe ChIJlacHH 3arulalulaHeTo Jia crapa cpemy dKTYBaHEe Ha l[CﬁC'l'BH']‘EJIHO
U3BBPUICHH PaBoTH ¢ NpoTOKO! 00p.19, noapodHa komuecTena CMeTKa. (hakTypa u cepruduxaru
34 BCCKH OT OT/ICJIHUTE BUJIOBE MaTepHasu.

6. Ako HH ObJIe BB3IOKEHO n3nbliHerneto na CMP ce 3aanikasame na CrasBame JIeHCTBalmMTe B
CTpaHaTa TCXHUYECKH HOPMHU M CTaHNApTH, KAKTO H HOPMATHBHHUTE M3HCKBAHHS 1o Oe301acHocT u
XHTHCHA Ha Tpyjaa. noxkapna GezonacHocr, OesonacnocT Ha JBMKCHUETO M JApYTH, CBBP3aHU ¢
n3lrbjinenue na CMP,

7. Ipenarame rapanumonnuy CPOKOBE Ha M3NbIHEHUTE BUAOBE PabOTH, CHIIACHO Hapenta Ne
2/2003 r.3a BbBexAHC B CKCILI0ATaNus Ha ctpoexkute B Peny6ianka Buarapus - 10 /necer/ ro. sa
CTPOUTCIIHH KOHCTPYKIIMM U S /iet/ rojunu 3a MOHTQXHH U IOBBPLIMTENIHH paboTH U HHCTaJlalluH.
8. Cpok 1 MACTO 3a H3IIbIHEHHE Ha CMP, npeamer va o6mecrsenara nopbyka - 13 /rpunagecer/
Kajenaapun anu; rp. Hosu naszap, YIIN 1, k. 103 B TEPUTOPHSTA 3aK/II0Mena Mexkay y.i.
»Ilap Cumeon®, ya. »Credan Kapamxa® u ,Mians Briaven — Tanumara®,

CpoK®T 32 M3nbiHeHue Ha lopbYKara ne Moxe 1a Obje no-auawr ot 15 KaJICHApHH JHH.

9. Cpok Ha BammaHOCT Ha oeprara - 90 /neBeraecer/ KaJICHAApHH JIHH.

[punoxenne: Ynocrosepenue 3a pericTpaunst or Kamapara Ha ctpourenure.
lapartupame, ue cme B chertosuue Ad W3IIBITHAM  KauyeertReHo._ [OphUKaTa B 1biio
7 ARKEH Bp e,
CBOTBCICTBHE ¢ rOPEOIHCAHOTO NPe/IoKeH e, WO L2 P NN

Jata: 13.08.2015 r. [OJUTAC u TIEYAT: (e Jew .
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Bnaroyctpossane Ha Y |, kB. 103, rp. Hogu nasap (Jliokcembyprcka rpaguH

HOM
N.1 8103132410

N.2 8210221030

N.3 8520251000

N.4 8247531402

AHanuau no smgose CMP

nme ‘MSpKka  k-BO
MEXAHUYHO PA3KLPTBAHE ACOANTOBA M2
HACTWNKA C h=9 CM
TPY[ :

P.H.

PABOTHUWK - | cT. Y.y 0.0080
MEXAHU3ALMSA :
PASKbPTBAY MPUKAYEH TUM 'N-162A" mcm  0.0010
BYNOO3EP HA IbCEHUYEH TPAKTOP C mcm  0.0003
XUAP.3AOB.HA
BJIEKAY BEPUXXEH 90-110 KC mcm  0.0010
AOMN.PA3X0OAN:
AON.p-Au TpyA (%) 80.0000
Aon.p.MexaHusauus (%) 35.0000

BCUYKO NpekKu
0buWo AonbAHUTENHN p-an

Hauucnexus (%) 8.0000
Obuwa yeHa :
N3BAXKOAHE HA BUWOMMW BOPAKOPU M
TEYA -

p.H.
PABOTHUK - | cr. Y.y, 0.3200
AON.PA3Xoau:
Aon.p-av Tpya (%) 80.0000

BCUYKO Npeku
060 AoNbAHWTENHN p-an

Hawncnerus (%) 8.0000
Obwa uena :
AEMOHTAX HA NAPKOB ENEMEHT - NEVKA 6p.
TPYQ :

P.H.
PABOTHUWK - | cT. Y.y, 1.3530
PABOTHUK - |l cT. y.y. 1.1550

AOMN.PA3Xoau:

Aon.p-au Tpya (%) 80.0000
BCUYKO Npeku
o0buio AonNLNHUTENHN p-auv

Havncnenus (%) 8.0000
Obwa yena :
AEMOHTAX HA CbLLlECTByBAUJ,A OrPALA OT M
BETOHOBW BNOKYETA H=20-60 cm
TPY] :

P.H.
PABEOTHWK - | cT. Y.y, 0.5500
AON.PA3XOOU:
Aon.p-An TpyA (%) : 80.0000

BCUYKO Npekn v, ‘\:\.\‘ Bt >
OB BT e faais s e ains f

LeHa

ueHa
3.20

350.00
350.00

450.00

LueHa
3.20

ueHa
3.20
3.20

ueHa
3.20

090

a)

CT-CT.

cT-CcT
0.03

0.35
0.1

0.45
0.91

0.02
0.32
0.93
0.34
0.10
1.37

CT-CT
1.02

0.82
1.02
0.82
0.15
1.99

CT-CT
4.33
3.70
8.03

6.42
8.03
6.42
1.16
15.60

CT-CT
1.76

1.41
1 70



HOM
HauncneHms (%)
Obwa uena :

N.5 HIM00000001 HATOBAPBAHE N 3BO3BAHE HA CTPOUTENHU

OTNAOBbLUM

MATEPUANW:

WM3BO3BAHE HA CTPOUTENHU OTNAOBLLN

TPYQ :

PABOTHUK - | cT.
AON.PA3XOOW:
Aon.p.matepuanu (%)
Aon.p-av Tpya (%)
BCUYKO Npeku

nwve

M3

M3

Y.y

000 AonMbNHUTENHN p-au

Haqncnenma (%)
Obwa ueHa :

N.6 8103108000 JOCTABKA U HATMPABA HA TPOLLUEHOKAMEHHA

OCHOBA 10 CM
MATEPUATIA:
KAMBK TPOLWWEH
BOAA

YAKBN

TPYQ :
PABOTHWK - | cT.
PABOTHUK - 1l cT.

MEXAHU3ALMS -

BANAK CAMOXOEH CTATUYEH A0 10T

AOMN.PA3XOAW:
Aon.p.matepuanu (%)
Aon.p-au Tpya (%)
Aon.p.mexaHnsauyus (%)
BCUYKO npekum

M3

M3
M3
M3

vy,
Y4,

MCM

060 AoNbLAHUTENHK p-au

Havucnexuns (%)
Obwa uena :

N.7 HM00000002 AOCTABKA N MONATAH
HACTUNIKA OT

E HA APMUPAHA

M2

LLAMIMOBAH BETOH h=8 cm

(LLLAMNA, UMUTUPALLIA KAMBK)

MATEPWUANI:

MPEBO3 BETOH HA 25
BETOH KNn. B15

LLAMNA

TPY] :
PABOTHMUK - | CT.

KM

PABOTHUIK LUAMNOBAHE - | ¢t~ 11

KA AZ A LB AM AT Ar a s

Vi e

MSApKa

K-BO

8.0000

P.H.
1.0000

1.0200

8.0000
80.0000

8.0000

P.H.
1.1600
0.2000
0.2900

0.1900
0.4730

0.0027

8.0000
80.0000
35.0000

8.0000

P.H.
0.130

0.1300
1.0000

0.3000
1.0000

" UeHa

096

CT-CT.
0.25
3.42
ueHa cr-cr
2.00 2.00
3.20 3.26
0.16
2.61
5.26
2.77
0.64
8.68
ueHa cr-cr
18.00 2088
1.50 0.30
18.00 522
26.40
3.20 0.61
3.20 1551
212
500.00 1.35
2.11
1.70
0.47
29.87
4.28
273
36.89
ueHa cr-cr
5.00 0.65
90.00 11.70
5.00 5.00
17.35
3.20 0.96
3.20

3.20



HOM ' ume

CTAL
AON.PA3XOAW:
Aon.p.matepuanu (%)
Aon.p-Au Tpya (%)
AON.p.mexaHusauma (%)
BCUYKO Npeku

obLwo gonLnHUTENHY p-an
HauucneHus (%)

Obuwa ueHa :

N.8 HIM00000003 JOCTABKA U MONATAHE HA APMUPAHA
HACTUNKA OT LWWAMMOBAH BETOH h=8 cm
(LWAMMA, UMUTUPALLA MNABETA)

MATEPWANWN:

MPEBO3 BETOH HA 25 KM
BETOH K. B15

LWAMNA

TPYQ :

PABOTHUWK - | cT.

PABOTHUK LLAMMNOBAHE - | cr.

MEXAHW3ALMS -

BETOHOMOMNNA C NPOM3BOANTENHOCT 10M 3/4 MCM

CTAL
AOMN.PA3XOAMN:
Aon.p.matepuanu (%)
Aon.p-awv Tpya (%)
Aon.p.mexaHusauus (%)
BCUYKO npeku

obwo AoNbAHUTENHN p-au
Havucnexusa (%)

O6uwa ueHa :

N.9 8520251000 JOCTABKA U MOHTAX HA MEWNKA C OBNETANKA
/MO NPUNOXEHWE/

MATEPUANN:

MEVIKA C OBMETAMKA /MO NPUNOMEHUE,
TPYL

PABOTHUWK - | cT.

PABOTHUK - 11 cr.

AOMN.PA3XOON:
Aon.p.matepuanu (%)
Aon.p-an Tpya (%)

BCWYKO Npeku

06L40 AoNbLAHWUTENHM pP-An
Havncnenus (%)

O6uwa ueHa :

N.10 HM00000004 AOCTABKA 1 MOHTAX HA KOLUYE 3A CMET
(D45,HB5) /NO MPUNOXEHWE/

MspKa
BETOHOMOMNA C NPON3BOANTENHOCT 10M 3/4 mcm

M2

M3
m3
M2

Y.
Y.y,

6p.

Yy,
Yy,

K-BO
0.0025

8.0000

80.0000
35.0000

8.0000

P.H.
0.1300

0.1300
1.0000

0.3000
1.0000

0.0025

8.0000

80.0000
35.0000

8.0000

P.H.
1.0000

1.3530
1.1550

8.0000

80.0000

8.0000

097
LueHa cT-cT.
300.00 0.75

1.39
3.33
0.26
22.26
4.98
2.18
29.42

ueHa cr-cT
5.00 0.65

90.00 11.70
500 500

17.35

320 096
320 3.20
4.16

300.00 0.75

1.39
3.33
0.26
22.26
4.98
2.18
29.42

UeHa cr-cr
185.00 185.00

320 433
320 370




HOM

N.11 8413410000"

N.12 HIN00000005

N.13 8228110603'

ume
MATEPWANN:

KOLUYE 3A CMET (D45,H65) /MO NMPUNOXKEHUE/
TPY[Q :

PABOTHUK - | ¢T.

AOMN.PA3XOOW:

Aon.p.matepuanu (%)

Aon.p-aun Tpya (%)

BCWYKO Mpeku

00O AONbAHUTENHN p-av

HauucneHus (%)

Obuwa yeHa :

6p.

MOYNCTBAHE HA CbhLECTBYBALLA OCHOBA HA
OrPALA

M2

TPYQ :

PABOTHUK - Il cr.
AOMN.PA3XOON:
Aon.p-Av Tpya (%)

BCUYKO npeku

00Wo gonbnHUTENHW p-au
Hauucnenus (%)

Obwa ueHa :

HAIMPABA HA OFPAJA OT BETOHOBU BNIOKYETA
40/20/20cm N BETOHOBA LUATKA 39/29/5 5om
(H=65,5 cm)

MATEPUANN:

BETOHOBW BNIOKYETA 40/20/20cm
BETOHOBA LLAMKA 39/29/5,5¢m
PA3TBOP NENWUNEH Kr

TPyl
PABOTHUK - | cT.
PABOTHWK - | cr.

AOMN.PA3XOAN:
Aon.p.matepuanu (%)
Aon.p-av Tpya (%)

BCUYKO npexkn

0bwo gonvnHUTEeNHU p-awm
Hauvucnenns (%)

O6wa ueHa :

HAMPABA LWYP®
TPy :
PABOTHWK - | cr.
AON.PA3XoQW:

Aon.p-au Tpyn (%)
BCUYKO Npeku

MApKa

H.9.

uy.

Op.

Y.\
Y.,

op.

- K-BO
P.H.
1.0000
1.0000
8.0000
80.0000

8.0000

P.H.
0.6331

80.0000

8.0000

D.H.
8.0000
1.0000
6.0000

1.0000
1.0000

8.0000
80.0000

8.0000

P.H.
2.8700

80.0000

093

LeHa cr-cT.

ueHa  cr-cT

140.00 140.00

320 320
11.20
256
143.20
13.78
12.56
169.52

CT-CT
2.03

UeHa
3.20

1.62
2.03
1.62
0.29
3.94

CT-CT
20.00
3.20
3.60
26.80

LueHa
2.50
3.20
0.60

3.20
3.20

3.20
3.20
6.40

214
5.12
33.20
7.26
3.24
43.70

CT-CT
9.18

UeHa
3.20

7.35



HOM

nve

0bwo gonsnHUTENHM p-Au

Hauncnenns (%)

O6wa ueHa :

N.14 8228120901 HAMPABA N3KON CbC 3APUBAHE U
TPAMBOBAHE - II| KATEFOPUS] 0,8/0,4m

Y :

PABOTHUK - | cT.
AON.PA3XOOW:
Aon.p-au Tpya (%)

BCUYKO Npeku

00LWOo AONBLAHUTENHY p-4u

HavucneHus (%)

Obuia yeHa ;

N.15 8431236000' HAMPABA M3KOMN CbC 3APUBAHE U
TPAMBEOBAHE - |Il KATEFOPUS 1,1/0,5m

N.16 8212131100’ NOArOTOBKA Mo

N.17 8247631410’

TPY[ :

PABOTHUK - | cT.
AON.PA3X0OAN:
Aon.p-au Tpya (%)

BCWUYKO npeku

060 AONbAHUTENHN p-an

Havucnenus (%)

O6wa yeHa :

PVC NEHTA

MATEPUANN:

MACHK

ANOXKA 3A KABEN U NOKP. C

NONMMETUNEHOBA NEHTA

™y

PABOTHWK - | cT.
HAOM.PA3XOAW:

Aon.p.matepuanu (%)

Aon.p-av Tpya (%)

BCUYKO Npeku

06wWwo AonbAHUTENHN p-An

Hauncnexus (%)

Obuwa ueHa :

AOCTABKA U MOHTAX PVC TP. ®50mMm

MATEPWANW:

TPBBEW PVC rMAOKK BE3MY®EHU 50/42 MM

TPY[Q :

KAHANIDKAA - 111 cr.
NON . PA3XOAU:

MY A s s

MSApKa

LR

Y.y,

M3

Yy,

K-BO

8.0000

P.H.
1.6300

80.0000

8.0000

P.H.
2.5670

80.0000

8.0000

p.H.
0.0650

1.0000
0.2070
8.0000

80.0000

8.0000

P.H.
1.050

0.2950

LeHa

LeHa
3.20

LeHa
3.20

LueHa
16.00
0.40

3.20

LeHa
1.40

3.20

094
CT-CT.
7.35

1.32
17.85

CT-CT
5.22

4.17
522
417
0.75
10.14

CcT-CT
8.21

6.57
8.21
B8.57
1.18
15.97

CT-CT
1.04
0.40
1.44

0.66

0.12
0.53
2.10
0.65
0.22
2.97

CT-CT
1.47

0.94



HOM

ume
Aon.p-av Tpya (%)
BCUYKO Npeku
06Wo fonbnHUTENHY p-au
Hauucnenns (%)
Obwa LeHa :

N.18 8212111140’ MONATAHE KABEN B U3KOM

N.19 HM00000006

TPYQ :

PABOTHUK - | crT.
JJ,OFI.PA3XO£1I/I:
Aon.p-av Tpya (%)

BCUYKO Npekn

0BLWo AonbAHUTENHN p-am
Ha4ucneHmns (%)

Obuwia uena -

W3TEMSAHE KABEN B TPBbBA U CThIb
TRY]] :

PABOTHUWK - | cT.
AON.PA3XOOW:

Aon.p-au Tpya (%)

BCUYKO NpeKn

00LWOo AoNbNHUTENHN p-au
HavncneHuns (%)

Obwa yeHa :

N.20 HM00000007 HATOBAPBAHE U PASTOBAPBAHE CTP.

N.21

8512371000

OTNAOBLLM
TRYD :

PABOTHUK - | cr.
PABOTHUK - | e,

AON.PA3XOAM:
AoN.p-au Tpya (%)

BCUYKO Npeku

00LWo JoNbAHUTENHN p-Au
Hayncnenus (%)

Obwa uena :

NPEBO3 CTPOUTENHYN OTNAOBLLM

MATEPWANN:

MNPEBO3 HA CTPOUTENHWK OTNAOBLLIN
AON.PA3XOAN:
Aon.p.matepuanu (%)
BCWYKO npeku

obwo AonbAHUTENHY p-au
Hauncnenus (%)

Obwa uena -

MspKa

.y,

Y.y,

M3

Y.y,
Y.y,

M3

M3

K-BO
80.0000

8.0000

D.H.
0.1600

80.0000

8.0000

P.H.
0.300

80.0000

8.0000

P.H.
2.0200

1.0800

80.0000

8.0000

P.H.
1.000

8.0000

8.0000

100

LieHa

LueHa
3.20

ueHa
3.20

ueHa
3.20
3.20

UeHa
5.00

CT-CT.
0.76
2.41
0.87
0.26
3.55

CT-CcT
0.51

0.41
0.51
0.41
0.07
1.00

cT-cT
0.96

0.77
0.96
0.77
0.14
1.87

CT-CT
6.46
3.46
9.92

7.94
9.92
7.94
1.43
19.28

CT-CT
5.00

0.40
5.00
0.40
0.43
5.83



HOM
N.22 8431185000

N.23 8431189000'

N.24 8431253000

nme

AOCTABKA 1 MOHTAX CTOM. TP. CThJIE 3A
NAPKOBO OCBETNEHUE A0 4,5m - NO KATANOr

MATEPUATIN:

CTOM. TP. CTHIIE 3A NAPKOBO OCBETNEHUE 40 6p.

4,5m - MO KATANOI
TPYQ :

PABOTHUK - | cT.
PABOTHUK - Il cT.

AON.PA3XOaU:
Aon.p.matepuanu (%)
Aon.p-av TpyA (%)

BCUYKO Npeku

o6Wo AONbAHUTENHN p-au
HavncneHus (%)

Obuwa yeHa :

A-KA U M-)K NAPKOB LED OCBETUTEN A0
MATEPUASN:

NAPKOB LED OCBETUTEN 1O 258T-kaT
TPYN :

PABOTHWK - | cT.

PABOTHUK - 11l ¢T.

AON.PA3XOAN:
Aon.p.matepuanm (%)
Aon.p-av Tpya (%)

BCUYKO Npeku

o0LWo fonbAHUTeNHN p-au
HauncneHus (%)

Obuwa ueHa :

HAOCTABKA M MOHTAXK N3NA3HA TPBEA 15" +

EOSIANCB.
MATEPWANN:

LUMEHT M 350 /B TOPBW/
TPBBA MOLMHKOBAHA 1 172"
MWUHNYM

CKOBM

BOA BNAXHA

TPYL:

PABOTHWK - | cT.
AON.PA3XoaW:
Aon.p.matepuanu (%)
AoN.p-Av Tpya (%)

BCUYKO npeku

o6LWo AoNbAHUTENHM p-Au
HauucneHus (%)

O6uwa yeHa :

MSpKa  K-BO
bp.

D.H.

Y.y, 1.5525
Yy, 1.5525
8.0000
80.0000
8.0000

op.
p.H.
6p. 1.0000
Y.y, 1.0320
4.y, 1.0320
8.0000
80.0000
8.0000

6p.
P.H.

Kr 0.100

Kr 2.0000
Kr 0.0500
Kr 2.0000
Kr 0.0850
Y.y, 1.2200
8.0000
80.0000

104

LeHa

LueHa

1.0000 452.00

3.20
3.20

LeHa
76.00

3.20
3.20

LeHa
0.25
3.00
2.50
2.50
3.50

3.20

CT-CT.

cT-cT
452.00

4.97
4.97
9.94

36.16
7.95
461.94
4411
40.48
946.53

cT-CcT
76.00

3.30
3.30
6.61

6.08
528
82.61
11.36
7.52
101.49

CT-CT
0.03
6.00
013
5.00
0.30

11.45

3.90

0.92
3.12
15.35
4.04
1.56
2094



HOM
N.25 8222151100

N.26 8231390160'

N.27 8212261210

N.28 8212261220

nve
HAMPABA 3A3EMNEHUE C 2 KONA

MATEPUANI:

ENEKTPOAU
LWMHA MOLIMHKOBAHA 10 40/4 MM
TPBEBA 112-2.5 M/

TPYL :

PABOTHUK - | cT,
AON.PA3XOOM:
Aon.p.matepuanu (%)
AoN.p-aun Tpya (%)

BCUYKO Npeku

0bwo gonbnHUTENHN p-an
Ha4yucnenus (%)

O6wa yeHa :

N3MEPBAHE 3A3EMNEHUE N KABENN
TPYQ :

PABOTHUK - | eT.
MEXAHU3ALILSA -
W3MEPBATENHA KONA
AON.PA3XoaN:
Aon.p-aun Tpya (%)
AON.p.mMexaHmsauwms (%)
BCUYKO Npeku

060 AoNbAHUTENHM p-au
Ha4yncnenuns (%)

Ob6wa ueHa :

HAMPABA CYXA PABLENKA - O 4MM2
MATEPUANW:

TPBBUYKIN N3ONALMOHHU OT MNACTMACA

TABEJIKK
NAK ACOANTOB
KAHAMN

TRY]I -

PABOTHWK - | cT.
AOMN.PA3XOAM:
Aon.p.maTepuanu (%)
AoN.p-au Tpyp (%)

BCUYKO npeku

00Wo AoNbAHUTENHN p-au
Hau1cnenns (%)

Obwa ueHa -

HAMPABA CyxA PABOENKA HA KABEN no
3x2,5MM2

MATEPWANN:

MsApkKa
Ep.

Kr
Kr
Kr

vy

6p.

ot

MCmMm

bp.
Kr
Kr

Yy,

K-BO

D.H.
2.0000
3.5000
2.8000
6.8600
8.0000

80.0000

8.0000

D.H.
3.5200

0.5000
80.0000
35.0000

8.0000

P.H.
4.000

1.0000
0.0100
0.0200
0.3760

8.0000
80.0000

8.0000

ueHa

LeHa
4.50
2.00
1.50

3.20

ueHa
3.20

10.00

ueHa
0.05

0.10
6.00
1.00

3.20

102

CT-CT.

cT-cT
9.00
7.00
4.20
20.20

21,95

1.62
17.56
42.15
19.18

4.91
66.24

CT-CT
11.26

5.00

9.01
1.78
16.26
10.76
2.16
29.19

CT-CcT
0.20

0.10
0.06
0.02
0.38

1.20

0.03
0.96
1.58
0.99
0.21
2.78
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HOM ume ' MAPKa  K-BO  LeHa  GT-oT.
P.H.  uUeHa cT-cT
KAHAMM Kr 0.0250 100 003
TABEJNKWN 6p. 1.0000 0.10 0.10
NAK ACOANTOB Kr 0.0150 6.00 0.09
TPBBUYKK N3ONALUMOHHNM OT MNACTMACA M 7.0000 005 035
0.56
TPYN :
PABOTHUK - | cT. Y.y, 0.3000 320 0096
AOMN.PA3X0OM:
Aon.p.matepuanu (%) 8.0000 0.05
Aon.p-Av Tpya (%) 80.0000 0.77
BCUYKO Npeku 1.52
obwo gonwAHUTENHY p-au 0.81
HauncneHns (%) 8.0000 0.19
Obwa uena : 2.52
N.29 8211371200 CBbP3BAHE MNPOBOAHWK KbM CbOPBXEHUME 6p.
A0 2. 5MM2
MATEPWUANW:
P.H.  uUeHa cT-cT
BAHAH LLEKEP Op. 1.0000 010 0.10
N30NNPBAHA M 0.0500 1.00 005
0.15
g -
PABOTHUK - | ¢, 4y 0.2050 320 o066
AOMN.PA3XOOM:
Aon.p.matepuanu (%) 8.0000 0.01
Aon.p-au Tpya (%) 80.0000 0:53
BCUYKO npeku 0.81
00LWo AonbAHUTENHM p-Au 0.54
Ha4ncnexns (%) 8.0000 0.1
Obwa yena : 1.45
N.30 8211373400 CBBbP3BAHE MPOBOOHUK KbM 6p.
CbOPbHEHMEﬂO 4MM2
MATEPUANN:
PH.  ueHa cr-cT
BUPKU (MAPKW) 6p. 1.000 010 810
KOMMNO3ULINA KANAEHA Kr 0.0050 16.00 0.8
N30NNPBEAHL M 0.1000 1.00 0.10
NEHTA BAHOAXHA M 0.3000 060 0.18
MNACTA 3A SAMNOABAHE Kr 0.0020 12.00 0.02
0.48
TPy :
PABOTHUK - | cT. Y.y, 0.4420 3.20 1.41
AOn.PA3XoaU:
Aon.p.matepuanu (%) 8.0000 0.04
AON.p-An Tpya (%) 80.0000 118
BCW4YKO npeku 1.90
obuyo AOMBAHUTENHW p-au 1.17
HauncneHus (%) 0.25
Obwa ueHa -

L7 3.31

N.31 HM00000008 AOCTABKA KABEN CBT 2x1,5 Mm2 BA



104

HOM ’ ume MSApKa  K-BO  LeHa  cT-cT.

MATEPWANN:

P.H.  uUeHa cT-cT
KABEN CBT 2x1,5 mm2 M 1.0000 1.00 1.00
AOMN.PA3Xoau:
Aon.p.matepuanu (%) 8.0000 0.08
BCUYKO Npeku 1.00
0610 gonbnHUTEeNHY p-an 0.08
HawncneHns (%) 8.0000 0.09
Obwa uena : 117

N.32 8210524400 OCTABKA KABEN CBT 3X2.5 mm2 M

MATEPWANW:

P.H.  UeHa cT-cT
KABEN CBT 3X2,5 M 1.000 200 200
AOM.PA3XOAN:
Aon.p.matepuanu (%) 8.0000 0.16
BCWUYKO NpeKu 2.00
obuwo gonbnHUTENHN p-au 0.16
HayncneHus (%) 8.0000 0.17
O6wa ueHa : 2.33

N.33 HM00000009 ANOCTABKA KABEN CBT 3x4 Mm2 M

MATEPUANN:

P.H.  ueHa cT-cr
KABENWN CBT 3x4 mm M 1.030 <00 308
AOMN.PA3XOAN:
Aon.p.matepuanu (%) 8.0000 0.25
BCUYKO Npeku 3.09
00O AONBAHUTENHW p-aun 0.25
Hauncnenns (%) 8.0000 0.27
Obwa ueHa : 3.60

N.34 HIM00000010 JOCTABKA U MOHTAX TABNA PTO - HA MUNOoH op.

MATEPUANW:

P.H.  uUeHa cT-CT
TABIA PTO - HA NUNOH op. 1.0000 325.00 325.00
TPYQ
EJl. MOHTAXHUK - | o1 Y.y, 1.0000 320 320
AON.PA3XOAN:
Aon.p.matepuanu (%) 8.0000 26.00
Aon.p-av Tpya (%) 80.0000 2.56
BCWYKO Npeku 328.20
00LWo AoNbAHUTENHY p-au 28.56
HauncneHua (%) 8.0000 28.54
Obwa uena - 385.30

N.35 HM00000011 HOCTABKA N MOHTAX MNOH - 25M Op.

MATEPUANW:

P.H.  UeHa cT-cT

METANEH NWNOH 1.0000 59.08 59.08

TPY[ :
PABOTHUK - | ¢,
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HOM ume MAPKa  K-BO UeHa cr-cT.
AOM.PA3XOAN:
Aon.p.matepuanu (%) 8.0000 4.73
Aon.p-av Tpya (%) 80.0000 2.56
BCUYKO npekn 62.28
000 AONLAHUTENHN p-au 7.29
Havncnenus (%) 8.0000 8.57
Obuwa uyeHa : 75.13

N.36 HIM00000012 Aocrtaska u MOHTaX ApedHa CTOM. KOHCTpyKLMS Kr
MATEPWANN:
PH.  ueHa cT-CcT
HocTaska n MmoHTax Ha CTOMaHeHa KOHCTpyKums Kr 1.000 250 250
TPY[ :
PABOTHUK - | cr. CEC) 0.5000 320 160
AON.PA3XOOW:
Aon.p.matepuanu (%) 8.0000 0.20
Aon.p-an TpyA (%) 80.0000 1.28
BCUYKO Npeku 4.10
obwWo AonbNHUTENHN p-An 1.48
HauucneHus (%) 8.0000 0.45
O6wa yeHa : 6.03
N.37 8101402110' TbHBLK WM3KOMN B 3EMHM NOYBY M3

MEXAHU3ALINS -

PH.  uUeHa cT-CT
BATEP EANHOKOLL.MLCEH. X0 XWOPABN.OBEM mMcm  0.0050 300.00 1.50

JIONATA

AOMN.PA3XOAWN:

AON.p.mMexaHu3aLms (%) 35.0000 0.53

BCUYKO Npeku 1.50

00LWo AONbAHWUTENHM p-Av 0.53

Hauucnenvs (%) 8.0000 0.16

Obwa yeHa : 2.19
N.38 8101409112 MPEMECTBAHE 3EMHM MACUK 3A HACUN M3

MEXAHN3ALIUS -

PH.  uUeHa cT-cT
BYJNIAO3EP HA MbCEHUYEH TPAKTOP C Mcm  0.0040 350.00 140
XWAOP.YMPABN.

AOMN.PA3X0OW:

A0MN.p.mMexaHuzauus (%) 35.0000 0.49
BCUYKO Npekmu 1.40
o0LWo gonbAHUTENHN p-Aan 0.49
Hauncnenus (%) 8.0000 0.15
Obwa yeHa - 2.04
N.39 HM00000013 HATOBAPBAHE C BATEP HA TPAHCNOPT 3EMHU m3

Mo4yBK

MEXAHMSALI,MF] ;

_ P.H.  uUeHa cT-CcT
z<.McM  0.0030 300.00 0.90

e
ﬂOﬂ.PA3XOﬂ,V|Z A% o 4 LN\

FIAMN M O Aamsroms: sa & o ks
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N.40 HM00000014

N.41 HM00000015

uve
BCWYKO Npeku
060 J4oNBAHNTENHN p-Au
Hauyucnenus (%)
Obuwa yena :

MPEBO3 3EMHU MACU HA AENO
MATEPWANN:

MNMPEBAQOS 3.1.
AON.PA3XOON:
Aon.p.matepuanu (%)
BCUYKO npekmn

obLWo AonbAHUTENHN p-aun
Havucnenuns (%)

Obwa yeHa :

MsipKa

M3

M3

HACUMW- YNITbTHABAHE HA MIIACTOBE 3A ANEUN w3

W NNOLWAOKK
TPYN :

PABOTHUK - | cr.
MEXAHUSALNS -

BYNIAO3EP C XUAP.YMPAB/

BANAK BUBPALIMOHEH CAMOXOJEH

AON.PA3XOAN:
Aon.p-av Tpyna (%)
AoN.p.mexann3auus (%)
BCUYKO Npeku

060 AONBAHUTENHM p-Ouv
HauncneHns (%)

Obwa ueHa :

N3nbnruTen:

MM

MCMm
MCMm

K-BO

8.0000

P.H.
1.000

8.0000

8.0000

P.H.
0.1500

0.0030
0.0030

80.0000
35.0000

8.0000

106

ueHa

ueHa
0.90

ueHa
3.20

350.00
200.00

CT-CT.
0.90
0.32
0.10
1.31

cT-cT
0.90

0.07
0.90
0.07
0.08
1.05

cT-CT
0.48

1.05
1.50
2.85

0.38
0.89
3.03
1.28
0.34
4.65



